
 

Прилози 

Прилог бр. 1 

Правила на играта 

• Чекор  1: Наставникот формира групи и дава насоки. 

• Чекор 2 : Договорете се меѓусебно по кој редослед ќе ги 

извлекувате деловите од торбичката 

• Чекор 3 : Потрудете се да формирате правилна низа на броевите до 

31, деновите во седмицата и месеците во годината по правилен 

редослед 

• Чекор 4: Изберете го соодветниот круг и залепете ги вашите 

елементи 

• Чекор 5 : Меѓу групите помогнете си во составувањето на 

финалниот календар 

• Чекор 6: Обидете се да го поставите календарот со денешниот 

датум 

• Чекор 7: Дадете предлози каде да се постави календарот во 

училницата (внимавајте на достапноста затоа што задача на 

дежурните ученици ќе биде секојдневно да го поместуваат). 
 

 

Прилог бр. 2 

 

 

Фотографии и прилози за активностa 

 

 

  

 

 



 

 

  

  

   

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 


